* Về tài sản chung: Không yêu cầu Toà án giải quyết. 

* Về nợ chung: Không yêu cầu Toà án giải quyết.  

TÒA ÁN NHÂN DÂN 

KHU VỰC 8 - THÁI NGUYÊN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

* Về án phí: Chị Triệu Thị N tự nguyện chịu 150.000,đ (một trăm năm mươi 

nghìn đồng) án phí ly hôn sơ thẩm được trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp 

300.000,đ (ba trăm nghìn đồng) theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí số: 0002044, 

ngày 05/11/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Thái Nguyên. Trả l¹i 150.000,® (mét 

tr¨m năm mươi ngh×n ®ång) tiÒn t¹m øng ¸n phÝ ly h«n cßn l¹i cho chị N.